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   Formulari për aplikim për leshimin e autorizimit:  “Trup i brendshëm i autorizuar për vlerësimin e konformitetit, përfshirë shqyrtimin dhe kontrollin periodik të pajisjeve dhe instalimeve nën presion, vetëm në kuadër të grupacionit të cilit i përket”; 
KËRKESË PËR AUTORIZIM
SHËNIMET PËR PARAQITËSIN E KËRKESËS                                       FORMULLARI  2
(Emri, emri i babës dhe  mbiemri)

(Adresa e banimit, vendi rruga dhe numri)

( Numri i telefonit )

DATA E PARAQITJES SË KËRKESËS:_______________________
LËNDA: Kërkesë për autorizim

EMRI I  NDËRMARRJES 
ADRESA E NDËRMARRJES 
Bazuar në Ligjin për Pajisjet nën Presion nr. 06/L-031, neni 12,  Rregulloren nr.02/2019 (MZHE) , neni 7 dhe 8 si dhe U.A. (QRK) nr. 12/2018,  neni 5,  kërkoi nga Ministria  të më lëshohet  Autorizimi për:
-   Trupin e brendshëm të autorizuar për vlerësimin e konformitetit, përfshirë shqyrtimin dhe kontrollin periodik të pajisjeve dhe instalimeve nën presion, vetëm në kuadër të grupacionit të cilit i përket.
Për aplikim për  lëshimin e  autorizimit, kërkesës duhet t’i bashkëngjiten dokumentacionet e kërkuara   në formularin   2  bashkangjitur kësaj kërkese. 
                                                                                                      PARAQITËSI  I KËRKESËS

                                                                                                 -------------------------------------------
                                                                                                            (nënshkrimi dhe vula)
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